
NÁVOD K POUŽITÍ / NÁVOD NA POUŽITIE
INSTRUKCJA OBSŁUGI / INSTRUCTION MANUAL

HASZNÁLATI ÚTMUTATÓ/ NAVODILA ZA UPORABO

Masážní přístroj na nohy / Masážný prístroj na nohy 
Masażer do stóp / Foot masager / Lábmasszírozó készülék

Masažna kad za stopala

FM 605B
FM 605P

 27/7/2016



CZ - 2

Vážený zákazníku, děkujeme Vám za zakoupení našeho produktu. Před uvedením tohoto přístro-
je do provozu si velmi pozorně přečtěte návod k obsluze a tento návod spolu se záručním listem, 
pokladním dokladem a podle možností i s obalem a vnitřním obsahem obalu dobře uschovejte.

VŠEOBECNÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
• Používejte tento přístroj výlučně pro soukromou potřebu a pro stanovené účely.  

Tento přístroj není určen pro komerční použití.
• Chraňte jej před horkem, přímým slunečním zářením, vlhkostí (v žádném případě jej 

neponořujte do kapalin) a stykem s ostrými hranami. Nepoužívejte přístroj v případě, že máte 
vlhké ruce. Jestliže dojde k navlhčení nebo namočení přístroje, okamžitě vytáhněte zástrčku  
ze zásuvky. Vyvarujte se styku s vodou.

• Používejte jen originální příslušenství.
• Respektujte, prosím, následující „Speciální bezpečnostní pokyny pro tento přístroj“.

SPECIÁLNÍ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY PRO TENTO PŘÍSTROJ
• Zkontrolujte, zda údaj na typovém štítku odpovídá napětí ve Vaší elektrické zásuvce.  

Vidlici napájecího přívodu je nutné připojit pouze do zásuvky elektrické instalace,  
která odpovídá příslušným normám.

• Tento spotřebič mohou používat děti ve věku 8 let a starší a osoby  
se sníženými fyzickými či mentálními schopnostmi nebo nedostatkem 
zkušeností a znalostí, pokud jsou pod dozorem nebo byly poučeny 
o používání spotřebiče bezpečným způsobem a rozumí případným 
nebezpečím. Děti si se spotřebičem nesmějí hrát. Čištění a údržbu 
prováděnou uživatelem nesmějí provádět děti bez dozoru.

• Před výměnou příslušenství, před montáží a demontáží, před čištěním 
nebo údržbou, spotřebič vypněte a odpojte od el. sítě vytažením vidlice 
napájecího přívodu z el. zásuvky!

• Vždy odpojte spotřebič od napájení, pokud ho necháváte bez dozoru  
a před montáží, demontáží nebo čištěním.

• Jestliže je napájecí přívod tohoto spotřebiče poškozen, musí být 
přívod nahrazen výrobcem, jeho servisním technikem nebo podobně 
kvalifikovanou osobou, aby se tak zabránilo vzniku nebezpečné 
situace.

• Nikdy spotřebič nepoužívejte, pokud má poškozený napájecí přívod 
nebo vidlici, pokud nepracuje správně nebo upadl na zem a poškodil 
se, poškodil se a je netěsný. V takových případech zaneste spotřebič 
do odborného servisu k prověření jeho bezpečnosti a správné funkce.
Jednotku nezapojujte ani neodpojujte ze zásuvky, máte-li nohy ve vodě.

• Než jednotku zapojíte nebo odpojíte, ujistěte se, že otočný ovladač je v poloze [0] VYPNUTO.
• NIKDY jednotku neponořujte zcela do vody nebo jiných tekutin za účelem čištění či jinými účely.
• V jednotce si NESTOUPEJTE, ani do ní nevkládejte žádné jiné předměty. Používejte pouze  

v sedě.
• NENECHÁVEJTE jednotku zapnutou, pokud ji nepoužíváte, nebo se nechystáte ji použít.
• NETAHEJTE jednotku za kabel, ani ho nepoužívejte jako rukojeť. 
• Je-li jednotka používána dětmi a nemocnými osobami, nebo v jejich blízkosti, je nutný STÁLÝ 

DOHLED.
• NEPOUŽÍVEJTE během spánku, nebo jste-li ospalí.
• POUŽÍVEJTE POUZE na plochém, rovném povrchu v místnosti. Nikdy nepoužívejte venku.



CZ - 3

CZ

• Cítíte-li při používání nepohodlí, nebo vyvolalo-li použití bolest či podráždění, přestaňte 
zařízení používat. Nikdy nepoužívejte na nateklá nebo zanícená chodidla, nebo máte-li kožní 
vyrážku. Nejprve se obraťte na svého lékaře.

• Zařízení má horký povrch. Osoby necitlivé na teplo musí být při používání zařízení opatrné.
• Do vody nepřidávejte žádné příměsy jako jsou sůl nebo olej do koupele.
• Pokud shledáte, že z přístroje vytéká voda, nepoužívejte dále tento přístroj.
• Před vložením nohou do vody vždy zkontrolujte její teplotu. 
• Udržujte přívodní kabel v bezpečné vzdálenosti od horkých povrchů
• Do otvorů v jednotce nevhazujte ani nevkládejte žádné předměty.
• Nepoužívejte přístroj v prostředí, kde se používají aerosolové produkty (spreje).
• Nepoužívejte současně v kombinaci s přikrývkami nebo dekou. Zvýšený ohřev by mohl vést 

k požáru, úrazu elektrickým proudem nebo zranění.
• Osoby s kardiostimulátorem by se měli poradit se svým lékařem před použitím tohoto výrobku.
• V případě těhotenství, osoby s cukrovkou nebo nemocní lidé by se měli před použitím 

masáže poradit se svým lékařem.

POPIS OVLÁDACÍCH PRVKŮ      

P1 Kryt
P2 Otočný ovladač
P3 Masážní nástavce
P4 Vzduchové trysky
P5 Stimulační body
P6  Infrazáření
P7 Masážní válečky

POKYNY K POUŽITÍ
Správným používáním docílíte znatelného zlepšení prokrvování pokožky nohou, což sami 
pocítíte jako příjemný a dlouhotrvající pocit tepla (zvýšení teploty pokožky). Pokud budete 
masážní koupel nohou provádět pravidelně, zlepšíte tak prokrvování vašich nohou a nepřímo  
i prokrvování celých dolních končetin. Přístroj je vybavený asi 200 stimulačními výstupky, které 
fungují jako jemné prstíky a působí na vaše chodidla, kterým tak poskytují co nejefektivnější 
a velmi osvěžující masáž. Jejich výkon můžete snadno ovládat tím, že na ně chodidla zlehka 
přitlačíte, nebo tlak naopak uvolníte. Přístroj je dále vybavený 14 vzduchovými tryskami, které 
vašim nohám zajistí relaxační teplou perličkovou lázeň.

INSTALACE
Přístroj postavte na rovný povrch a protiskluzovou podložku, aby neklouzal.  
Na přístroj si nestoupejte, ani během jeho používání, ani v době, kdy ho nepoužíváte.

Do masážního přístroje nalijte teplou vodu (požadované teploty). Objem vody nesmí překročit 
vyznačenou rysku “MAX”. Tento přístroj je vyrobený tak, aby udržoval příjemnou teplotu, nikoliv 
aby teplotu zvyšoval. Zkontrolujte, zda je otočný ovladač v poloze “0” (vypnuto). Potom zapojte 
napájecí kabel do zásuvky (běžné domácí elektrické zásuvky).



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


